(дата, место проведения заседания)

(номер протокола)

## ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов по специальности Педиатрия в ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава России

Председательствовал:	А. С. Киреева	
Ответственный секретарь:	(и.о. фамилия) Н. С. Падерина	
Члены подкомиссии:	(И.О. Фамилия)	
А. О. Ермаков		
(И.О. Фамилия) Е. В. Курсова		
(и.о. фамилия) В. В. Сафонова		
(И.О. Фамилия) С. Н. Храмова		
(И.О. Фамилия) Т. В. Шаранда		
(NO dayunua)		

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 26.06.2021 №3

## Повестка заседания:

1. Об утверждении регламента работы аккредитационной подкомиссии.

## Решение.

Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения аккредитации специалистов:

Наименование этапа аккредитации	Дата проведения
Прием документов	14.12.2021
Тестирование – 1-й этап	15.12.2021
Практико-ориентированный этап	28.12.2021

Председатель	Vees -	А. С. Киреева	
председатель	(подпись)	л. С. киреева	(ИО Фаментен)
Члены подкомиссии			(FIG. 4-automn)
	Agul	А. О. Ермаков	
	(nognet)	Е. В. Курсова	(И О Фамилия)
	Carpounty	В. В. Сафонова	(И.О. Фамилии) Э
	(fingrise)		(И.О. Фамилия)

	OB	С. Н. Храмова	
	(hadrinos)	Т.В. Шаранда	
Ответственный секретарь	May -	(и о фамилия) Н. С. Падерина	
		(M.O. Camport)	